¶ Decidimus dubium quid sit dicens de mulieribus
i pregnantibus et lactantibus **¶** sicut dicitur in 1^a 2^a q^o
in mediate et in wilhelmo q^o dicitur mulieres
notabiliter penent infirmitate tunc a ieiunio
excusant et ieiunare no teneat et addit wilhelmus
q^o q^ofirmat dicitur thomas dicitur q^o eis abq^o licite
p^ognat i ieiunio tpe n^ognat n^ognat.

¶ Decidimus dubium quid sit dicens de infirmis
¶ sicut dicitur ut dicitur est si ipi infirmi penent et
occupati put^o variis et gradibus laboribus lang^o
voribus tunc sicut dicitur thomas put^o tunc quodam
quodam p^ognat p^ognat aliquid ad quodam sicut quodam
tas libet sicut p^ognat h^o no eis abq^o e eis licite
n^ognat ad dispensatione et dicitur ista dubia sicut videntur
dicitur dicitur quidam dicitur ut eoz sicut breuiter
• habeat tunc ut p^ognat sicut no oes hanc p^ognat
stat obligat ieiunare na excusant p^ognat quod
hanc sicut infirmi viantes pregnantes solares
sicut p^ognat theologice mulieres nuptas mulieres
i puerpelo exentes mulieres i pregnantes laborantes
• p^ognat et debita etate carentes qd tpe sicut equos

est viginti annos. Et si alios viginti unius annos de quo
 supra nos dedepitio est puer impregnatu et veder
 fessia medicus et infirmo pegny. Ita veluti reliqui
 se ad seimna sancti. Ita sit aqua etia festa i quibz
 no licet seimnae ut a festo pasce ad penthecosten
 excepte quibz diebz ubi i hys metis. A festo pasce
 tu penthecosten adusep no sit seimna exceptio quibz
 diebz. Avari pma dies post qd regno pma pma
 Et petherostes sit quita vigilia sancta. Hoc qd no sunt
 avatgenata sic perit ille. Et a festo nullo ppi asq
 ad pnficacoz mane no e exceptio aqua dies seim
 nadi no. De pulcritina no ple fut que fut. Seli
 regna plus seimna nesit.

Contina pma
 intelligant

Decimu septimu dubiu an seimnu factum
 ab aliquo ex parte i pcto mortali sibi valet. Ap
 fm wilhelmus et bty thoma et qnt alios doctores
 pcto pagine licet seimnu ipius exint i pcto mortali
 ppi no ty valet ad etna gaudia alios ipm seimnu
 pmo sic se opy bona ipius i pcto mortali exigitet
 valet ad duo pmo ad augmetacoz boni su ad augmet
 bona spalia. Et qd reddet hanc magis deuotio ut
 es ricq de pcto mortali desistat ita qd tardu veid
 qvicoz in ea inducit igne regere sine pena pur
 gatorij minuit no. Etue pub no tali bona fut dat
 duo bona. Car fut quibz minuit pena regere
 hoc e qd st plus ipius et qvicoz et boeriq de qd
 laque pte. Nulla matu impunitu erit et nullu
 bonu irremuneratu. Et alia i pcto sacro oia pna
 pcto venilia fut mortalia. Et st aing. Sic etia
 illi qui fm ppositu vocati fut pti oia opant in
 bona. Ita illi qui fut i pcto mortali oia opant
 in morte. pte ergo qd cadat pctio mortalibus
 et hys exint gras dei existetibus modicu ppi
 eoz seimna. Bonu ergo est ut i pmo seimnu confitene
 na in ois theologos defendit qd qm fut
 i pcto mortali no pt mereri nisi peccato respite
 quare deus peccatore no exaudit qd bona intendit

Jejunare debemus et non tractare cum impijs delectis et a
petiis mortalibus mundi. Et si quidem. Qui tunc propter
illa bona que sunt ab aqua exiit in peto mortali ad
nulla bona manet remunerata. Et per theologos
quod sunt alicui et maxime patibz et per quosdam resiste
peti indicali nome tunc ex di bona propter sibi ipi
Et sic quod tunc bono opibz de novo supervenientibus
Et sic magis iustus et pius quod gaudium magnum
Et angelis in celis super vno peccatore penitente agere.

¶ Decimus octavum dubium an ieiunare teneat dare
pauperibus elemosinas tam quod supstat questione facta
per frater Willhelmum quod non. Et dicitur in scriptis doctorum
evangelice et apostoli doctorum nos dare tam in elemo-
sinas quod est nobis ultra vite utramque ut in ewalis
Et perfectus fieri vult vende omnia que habet et da pau-
peribus. Et sic quod per de bono opibz non aut decepto
Et addit quidam doctor quod id debet apostolorum evangelistarum
et doctorum solum unum est de divitiis quod videt frater
sui hinc defectu et sibi est unum de religiosis. **¶**
Elemosina est multa bona sicut et quilibet ancilla
dum moritur remedium porta venie et iter salutis
Et elemosina suggestiones divales mergit venialia
peccata tergit ad celos prout sanctis vergit et applicat
viam salutis mergit mergit venialia omnia
tergit. Ad celos prout peccata elemosina vergit. Et
impudias hinc venialia omnia tergit pellit viam
salutis necesse elemosina prout.

¶ Decimus nonum dubium quod requirit ad hoc quod ieiunem
sit perfectum. Et sic quod quatuor primo legitur in ewalis
Ieiunabitis quod non manducabitis da pauperibus ut
ieiunem sit sabbatum alicui et non mansuetudo lucra
Et sic tunc tunc per bernhardo sic legitur dicitur
ieiunem sine elemosinaz porrectio non videt se
perfectum nisi dando elemosinam. Et sic elemosina enim
est multa bona et sic vix abprodite elemosinam
vix in pinu pauperum. Et Daniel loquitur ad regem

Nabuchodonosor infidelis elemosino redime peccata tua
v. quit leticia v. matthei Et tu secundus
Molite fieri sic ypocte tristes 3o requirit etia hōa
quodedi ut p̄t̄ i oto dubio v. regu eto decio
Jonatas qui p̄veit hōm quodedi ut p̄t̄
i oto dubio v. regu eto decio Jonatas qui
p̄veit hōm quodedi iudicatq̄ e morti eto ve
quē etia mēp̄a v. aug. mēs ebrei ebrietate
abacoz faciat̄ oroz mōtū p̄dit et illa cur
p̄tent i hōis mētr̄ etuatur. I quoz p̄t̄ p̄m̄ia
p̄t̄mēda largi ad leti mēp̄a etia diēta v.

Vicesimu dubiu quid de diu p̄s intencōibz
p̄m̄ndau. It̄ q̄ quel̄ m̄teroz p̄a iudicat p̄oz
de iudq̄ agut hōis m̄teroz iudicat illos v.